
Décembre 2024

Liste des Apiculteurs qui ont obtenus le label "Miel du Pays de Vaud"

# Nom Prénom Adresse NP Lieu e-mail ou téléphone

1 Agassis Pascal Rue du Collège 19 1372 Bavois agassispascal@gmail.com

2 Abegg Jean-Paul Ch. des Pales 4 1117 Grancy jp.abegg@marobagsa.ch

3 Ajvazi Nexhmedin Rte de Valeyres 40 1350 Orbe api-ajvazi@bluewin.ch

4 Aguet Françis La Tuillère 1 1041 Poliez-Pittet denise.aguet@gmail.com

5 Amiet André Ch des Bruannes 1 1429 Giez andre.amiet@bluewin.ch

6 Amstein Charles Vuideborse 10  1132 Chigny 076 579 17 34

7 Andrey François Rte de la Gruyère 45 1660 Les Moulins afsj.andrey@bluewin.ch

8 Auberson David Ch. des Biolleyres 14 1043 Sugnens da-auberson@gmail.com

9 Baldensperger Thierry Rte de Molondin 22 1464 Chêne-Paquier jean-thierry.baldensperger@eerv.ch

10 Basset José Société d'apiculture d'OrbeCh. des Vaux 24 1350 Orbe president@apionte.ch

11 Beney Marylène Les Combremonts 3 1510 Moudon marylenebeney@hotmail.com

12 Bernarda Léo Ch de L'orjalet 2 1462 Yvonand leo.bernarda42@gmail.com

13 Bertholet Jean-Daniel Rue du Chêne 18 1145 Bière apijdbe@bluewin.ch

14 Bolay Eddy Rte de Vullierens 6 1116 Cottens eddy.bolay@bluewin.ch

15 Borgeaud Floriane Rue du Moulin 4 1128 Reverolle floriane.borgeaud@bluewin.ch

16 Bory Christian Passage St François 1 1002 Lausanne cbory@cbory.com

17 Bovay Olivier Sentier du Plânoz 6 1024 Ecublens office@bovay-sa.ch

18 Bruchez Rachel Ch. des Planches 6 1077 Servion rachel@bruchez.ch

19 Buffet Charly Tilleuls 16 1326 Juriens

20 Bussard Alain Rue du Moulinet 22 1188 Gimel alain.bussard@bluewin.ch

21 Carrard Joseph En Vernaugy 1041 Poliez-Pittet

22 Chablais Roland Rucher école Picholette Ch. de la Picholette 1052 Le Mont s/ Lausanne roland.chablais@bluewin.ch

23 Chablais Roland Ch. des Geais 5A 1066 Epalinges roland.chablais@bluewin.ch

24 Chambettaz Bastian Ch. de Vigny 4a 1443 Champvent bastian.chambettaz@gmail.com

25 Chammartin Isaline Les Douzilles 9 1607 Les Thioleyres isaline@oeil-sud.ch

26 Chappuis Blaise Rue de Favilly 12 1316 Chevilly blazi@hookturn.net

27 Chappuis Jacques-André Ch. Riettaz 13 1030 Bussigny jack.chappuis@bluewin.ch 

28 Chapuis Fabienne Rte de Cossonay 5 1122 Romanel/Morges fabiennechap@bluewin.ch

29 Chollet Pascal Ch. du Petit Bâle 14 1045 Ogens pecho@bluewin.ch

30 Cilione Giovanni Ch du Coin Borgne 9 1337 Vallorbe cilioneg@outlook.com

31 Cilione Pietro Rue du Collège 2 1324 Premier pierre.cilione@sunrise.ch

32 Clavijo Antoine Ch. Planet 8 1188 Gimel clavijo.antoine@sunrise.ch

33 David/Poget Adrien/Damien Rte de Ferreyres 15 1148 Moiry pogdav@outlook.com

34 David Yvon Ch du Pavé 5 1514 Bussy/Moudon davidyvon103@gmail.com

35 Debonneville Daniel Rue du Fort 3 1188 Gimel 021 828 34 67

36 Deleury Patrick Aux champs à la Cloche 1261 Longirod patrick.deleury@vd.ch

37 Doglione Mirko Ch des Romains 8 1808 Les Monts de Corsier mirko@bluewin.ch

38 Dufour Carine Ch. de la Bergère 9 1188 Gimel xavier.dufour@yahoo.fr

39 Dupraz Philippe Ch des Esserts 1 1031 Mex apdupraz@gmail.com

40 Emery Claude Ch. de Menu 21 1804 Corsier claude.emery@sunrise.ch

41 Engeli Jolanda Ch. du Stand 1 1062 Sottens vet.engeli@gmail.com

42 Erismann Ruth Rte de la Barbeyre 17 1407 Gossens rutherismann@bluewin.ch

43 Fattebert/Jacot Allan DamienCommune Bussigny Rue de Lausanne 137 1030 Bussigny allanfattebert@yahoo.com

44 Favre Silvia Pra 110 1170 Aubonne favre.lapraz@gmail.com

45 Formaz Hervé Rte des Emonets 3 1890 St Maurice hformaz@netplus.ch

46 Fournier Cathy Ch. du Midi 4 1077 Servion pascal.fournier@hotmail.com

47 Gavillet Philippe / Ariane Sur les Moulins 30 1028 Préverenges gavillet.philippe@gmail.com

48 Gecaj Isuf Rte de Vaulion 3  1324 Premier isuf.gecaj@bluewin.ch

49 Genier Claudia Ch. de Sus-Vellaz 13  1169 Yens claudia.genier@bluewin.ch

50 Gerber Bruno / Thomas Le Chauchy 13 1418 Vuarrens gerber-gerber@bluewin.ch

51 Gerber Olivier Rte de la Gare 14  1668 Rossinière  olygerber@hotmail.com

52 Gillard Nicolas Rte de la Corniche 7 1071 Chexbres nicolas.gilliard@hispeed.ch

53 Golay/Moreillon Christine/Patrick Place du Saugey 1 1026 Echandens p.moreillon@hispeed.ch

54 Gonin Dominique Ch. du Stand 1426 Concise dominique.gonin@bluewin.ch

55 Grivel Liselotte Rue du Bourg 21 1147 Montricher liselotteklay@gmail.com

56 Groux Michel Rte d'Essert 1 1443 Villars/Champvent lapiculteur@bluewin.ch

57 Grünenwald Robert Rte de Flendruz 63  1659 Flendruz pas de mail 026 925 88 82

58 Guillaume-Gentil Bertrand Rte de Ferreyres 1 A 1315 La Sarraz les.ggbbs@gmail.com

59 Guignard Pierre Rte de Vallorbe 12 1324 Premier pierre.guignard@gmx.ch

60 Haddad Rajita Derrière la Côte 14 1347 Le Sentier rhaddad@bluewin.ch

61 Henchoz Alexandre Rte des Mosses 15  1660 Château-d'Oex alexandre.henchoz@bluewin.ch

62 Heiligenstein-Corthésy Karine Rue du Chatelard 1145 Bière karine.corthesy@gmail.com

63 Héritier Amélie Ch des Emptoz 10 1807 Blonay promotion@apiculture.ch

64 Jeangros Bernard Rucher école Nyon Ch. des Morettes 16 1197 Prangins bjeangros@vtxnet.ch

65 Jeangros Bernard Ch. des Morettes 16 1197 Prangins bjeangros@vtxnet.ch

66 EgglerMaria /Khaled BouldoumCommune de Prilly Rte de Cossonay 40  1008 Prilly khaled.bdoum@gmail.com

67 Jossi Ernest Rue du Village 4 1061 Villars-Mendraz jernest983@gmail.com

68 Jufer Alain Rte de la Rochelle 7 1148 L'Isle ajufer@gmail.com

69 Krenar Prifti Rue de France 14 1337 Vallorbe 079 520 87 59

70 Leger Philippe Ch. d'Ombremont 16 1260 Nyon ph.leger@bluewin.ch

71 Lejeune Myriam Ch de la Cherminche 9 1801 Le Mont Pèlerin 079 912 95 88

72 Liardon Sébastien Commune de Lausanne Av. du Chablais 46  1007 Lausanne sebastien.liardon@lausanne.ch
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73 Linder Jacques Rte de Sonlomont 24 1660 Les Moulins jacklinder@me.com

74 Liniger Philippe Le Rôt 4 1682 Prévonloup clph.liniger@bluewin.ch

75 Maillard Pierre Petite Faye 1 1510 Moudon pierremaillard2000@yahoo.gr

76 Mamin Pierre-Alain Rte de Gryon 8 1880 Bex pa.mamin@bluewin.ch

77 Margot Antoine Rue des Sources 4 1148 L'Isle antoine.margot@gmail.com

78 Marletaz Pierre-Yves La Tsabou 1880 Les Plans sur Bex pymarletaz@gmail.com

79 Masson Pierre-Yves F.-F Petitmaître 15 1400 Yverdon les Bains masson.py@gmail.com

80 Matthey David Ch de Fochaux 2 1612 Ecotaux david.matt.hey@hotmail.com

81 Mattille Anne-Marie La Planchettaz   1149 Berolle 021 809 52 30

82 Mauerhofer Régis Plans-Praz 3 1337 Vallorbe regis.mauerhofer@vonet.ch

83 Maye Stéphane Ch. des Vignes 20 1806 St Légier stephane.maye@pom.ch

84 Mercier Serge Es Côtes 6 1176 St-Livres serge-mercier@bluewin.ch

85 Mermod Willy Ch. des Addreys 12 1450 Ste Croix jw.mermod@bluewin.ch

86 Meyer Anthony Ch. Sous-le-Clos 12 a 1232 Confignon 022 757 48 14

87 Miéville Etienne Ch. de la Vignette 6 1435 Essert-Pittet etienne.mieville@???.ch

88 Moss Thierry Rte de Henriolette 8 1450 Sainte-Croix moss.thierry@bluewin.ch

89 Monnier Joël Rte de Montignon 1 1415 Molondin redz.jean@bluewin.ch

90 Montandon Claire-Lise Clos aux Oies 1 1413 Orzens pascal.montandon@bluewin.ch

91 Moreillon Laurent Ch. de la Maison Jean 13 1801 Mont Pèlerin laurent.moreillon@bluewin.ch

92 Morel Philippe Ch. de la Duchesne 13 1806 St Légier philippe.morel@infomaniak.ch

93 Morier Jean-François Ch du Chérard 5 1027 Lonay jfmorier@gmail.com

94 Morier Mathieu Ch du Chérard 1 1027 Lonay m.mathieu.morier@gmail.com

95 Mounir Jacky Av. de la Moësette 11 1110 Morges jackymounir@hotmail.com

96 Mouron Jean-Philippe Ch. du Sommet 7 1801 Mont Pèlerin jph.mouron@bluewin.ch

97 Muhaxheri Emgat Rte de Vugelles 3 1445 Vuiteboeuf emgatmuhaxheri@gmail.com

98 Mühlemann Daniel  Ch des Pépinières 9 1020 Renens danielmuhlemann24@gmail.com

99 Müller Caroline Rue des Fontaines 11 1148 Mauraz caroline.muller@map.ch

100 Paillex Raymond Ch. des Oches 5 1407 Mézery raymond.paillex@bluewin.ch

101 Panchaud Catherine Ch. de la Chapelle 13 1070 Puidoux info@alpes.apiculture.ch

102 Pasche Jean-Michel Rue du Collège 4 1063 Martherenges lpasche@bluewin.ch

103 Pasche Bernard Rue du Collège 2 1063 Martherenges b.pasche59@gmail.com

104 Pasche André Rte des Chanes 32 1896 Ferlens andre.1076@yahoo.fr

105 Peguiron André Rte d'Echallens 12 1044 Fey a.peguiron@gmail.com

106 Peguiron Steeve Ch. du Clos-Derrey 16 1614 Granges (Veveyse) steeve.peguiron@gmail.com

107 Pernet Kilian Ch de la Vilayre 1 1535 Combremont-le-Grand n.pernet@bluewin.ch

108 Pilloud Stéphane Rte de Châtel St Denis 192 1806 St Légier st.pilloud@gmail.com

109 Pittet Christelle Route de la Rapette 4 1890 Mex pittetchristelle@gmail.com

110 Pradervand Philippe Rue des Fontaines 42 1274 Signy phch.pradervand@bluewin.ch

111 Quarta Vittorio Ch. des Foulis 12 a 1260 Nyon cavitto@bluewin.ch

112 Rucher commune Renens Cuche Loris/Bastien ReymondRue du Lac 14 1020 Renens gudd@renens.ch

113 Rossier Eric Sous Charrière 19  1659 Flendruz pas de mail 026 924 64 33

114 Roy Samuel Ch. de l'Ancien Collège 2  1436 Treycovagnes mcsroy@hotmail.com

115 Roy Sylvain Ch. du Brunet 11 1660 Les Moulins  jess.roy@bluewin.ch

116 Russo Raphaël Ch. des Frênes 1 1337 Vallorbe mariemad.gremaud@gmail.com

117 Sarbach Vincent Rte d'Oron 118 1673 Promasens sarbach.vincent@gmail.com

118 Sauge André Ch. de Beguex 14 1816 Chailly s/Montreux sauan@bluewin.ch

119 Schaller Albert Sentier des Planètes 4 1807 Blonay albertschaller11@gmail.com

120 Schaller/ Jeanneret Frédéric Ch des Planches 26 B 1077 Servion frederic.schaller@gmail.com

121 Scheidegger André Ch. des Plantaz 11b 1260 Nyon scheidegger.andre@bluewin.ch

122 Schertenleib Marguerite Ch. du Pradel 3 1041 Montaubion pm_schertenleib@bluewin.ch

123 Schüler Conny/Andreas Ch. du Grandchamp 2 1018 Lausanne conny.schueler@gmx.net

124 Siegrist Jean-François Rue des Forges 4 1348 Le Brassus abeillesjfs@gmail.com

125 Smetana Anouk Rte d'Aversan 35 1832 Villard sur Chamby anouk.smetana@hotmail.com

126 Stocker Jean Rte des Biolles 12 1148 La Coudre jean.stocker@bluewin.ch

127 Stoll-Bovy Charles et Myriam La Taillaz 1145 Bière stoll-myriam@bluewin.ch

128 Sumi Albert Rte Monts Chevreuils 33  1660 Les Moulins pas de mail 026 924 42 46

129 Tellenbach Ernest Rue des Fossés-Dessous 351170 Aubonne ermatel@bluewin.ch

130 Thonney Philippe Ch. Champ du Chêne 3 1085 Vuillens philippethonney@bluewin.ch

131 Thonney Philippe Ch. Champ du Chêne 3 1085 Vulliens philippethonney@bluewin.ch

132 Troxler Jacob Ch. du Champ Marion 1 1261 Le Vaud jakob.troxler@sunrise.ch

133 Ulmann Michel Rue du lac 10 1462 Yvonand tapasablia@bluewin.ch

134 Uhlmann Jérôme Rte du Signal 4 1185 Mont s/ Rolle jej@bluewin.ch

135 Uldry Sylvain Champ Franc 1 1610 Vuibroye apistil@bluewin.ch

136 Uldry Roland Ch. de Blessoney 14 1092 Belmont air.uldry@bluewin.ch

137 Urben Ulrich Pré-de-la-Chaux 2  1143 Apples urbenjanine@gmail.com

138 Voellinger Quentin Ch. du Publoz 38 a 1070 Puidoux quentin@voellinger.ch

139 Völlmy Jean-Daniel Rte d'Ogens 9 1407 Bioley-Magnoux jd.vollmy@bluewin.ch

140 Wyss Jean-Daniel Marais-Betton 1 1145 Bière jdnwyss@sefanet.ch

141 Yersin Pierre-Alexandre Le Village   1659 Flendruz  pizou@bluewin.ch

142 Zimmermann Laurence Rue de la Tour 4b 1148 L'Isle labeilleamiel@gmail.com
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